Catalogar

Imagen

-
TESTIEOR

SKU

243-484

750221790558
9

750221790271
7

209-142

243-406

750221790586
2

750228392078
3

750221790653
1

243-262

nombre del
producto

TE PINALIM
PLUS
BIENESTAR
DIGESTIVO Y
BALANCE
NATURAL
SAW
PALMETTO
CAPSULAS
PARA
BIENESTAR
DEL HOMBE
BIOTINA CON
COLAGENOY
ACIDO
HIALURONIC
O-
CAPSULAS
TESTIFOR
CON
TONGKAT ALI
, SHILAJIT Y
TRIBULUS
Céapsulas
Pazifilina con
Pasiflora,
Valeriana y
Magnesio

Red Love Tea |
Té Natural de
Energiay
Bienestar

SHAMPOO FO
RTALEZEDOR
CON MINOXID
IL-CUIDADO

SERUM
COSMETICO
CON
COLAGENO,
ELASTINA'Y
VITAMINAS
JABON
NATURAL DE

Existencias

10

10

10

|

Precio

$120 MXN

$139 MXN

$199 MXN

$199 MXN

$110 MXN

$90 MXN

$110 MXN

$140 MXN

$65 MXN

Medicidon

Unitalla

Unitalla

Unitalla

Unitalla

no aplica

no aplica

Unitalla

Unitalla

Unitalla



SAVILA ALOE
VERA
HIDRATACION
Y

243-257 JABON 5 $65 MXN Unitalla
NATURAL DE
JALEA REAL Y
MIEL
HIDRATACION
750221790001 3 Damianas en 5 $110 MXN Unitalla
0 Ampolletas —
Vitalidad y
Bienestar

750221790562 Vibora de 1 $115 MXN no aplica

6 Cascabel
Ampolletas de
Bienestar
Natural

750201084012 Pal Sin Stress |

4 Céapsulas
Naturistas para
la Relajacion

=

$85 MXN no aplica

750221790471 Ampolletas de

1 Ginseng Panax
con
Antioxidantes

o

$115 MXN no aplica

750221790567 Ampolletas de

1 Citrato de
Magnesio
Sabor Citrus

=

$110 MXN no aplica

243-602 Citrato de 10 $195 MXN Unitalla
Magnesio en
Polvo con
Colageno —
Bienestar
Diario
243-617 Gel Corporal 10 $80 MXN Unitalla
= Revitalizante
5 de Origen
Natural

243-609 Gomitas con 10 $65 MXN Unitalla
Melatonina —
Bienestar y
Rutina de
Descanso




750602110071 G-FX Plus —
0 Capsulas con
Colageno,
MSM y
Vitaminas
243-596 Gomitas de
Magnesio
Sabor
Mandarina
60/3g
243-245 Gel Cosmético
Corporal
Pifalife con
Alga Kelp

792050185010 Gastinol

8 Jarabe
Digestivo con
Aloe Vera para

Bienestar

Estomacal
750221401151 Deseo Hem
1 Gum | Chicles

para el Libido

de la Mujer

10

10

$155 MXN

$195 MXN

$130 MXN

$165 MXN

$115 MXN

Unitalla

Unitalla

no aplica

no aplica

no aplica
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